
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  KO.021.26.2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

 z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych                         

w ramach otwartego konkursu ofert z dnia 23.11.2023r. Nr ŚPS.432.21.2023 na realizację                      

w 2024r. w formie powierzenia zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin                             

i osób polegającego na  świadczeniu: 

a) usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które ze 

względu na stan zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku                          

z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia 

codziennego; 

b) specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz dorosłych osób z zaburzeniami psychicznymi; 

c) specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz dzieci z zaburzeniami psychicznymi. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

wprowadzonego uchwałą Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 ze zmianami 

oraz  art. 15 ust. 2a i ust. 2b w związku z ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz rozdziału VII 

załącznika do uchwały Nr LXXII/608/2022 Rady Miejskiej Jasła z dnia 1 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia „Rocznego programu współpracy Miasta Jasła z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                        

i o wolontariacie na 2023 rok” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 168 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje   

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert z dnia 23.11.2023r. Nr ŚPS.432.21.2023 na realizację w 2024r. w formie powierzenia zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób polegającego na świadczeniu: usług 

opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych nad osobami, które ze względu na stan 

zdrowia lub niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością 

samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego; 

specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz dorosłych osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz dzieci z zaburzeniami psychicznymi, w składzie: 

 

1. Urszula Kućma           - Przewodnicząca komisji konkursowej 

                                                 Z-ca Dyrektora MOPS w Jaśle; 

2. Mateusz Smyka                      - Członek komisji konkursowej  

                                                Zastępca Kierownika Wydziału Urzędu Miasta w Jaśle          

                                                 Generator Nauki GEN 

3. Aleksandra Piękoś                 - Członek komisji konkursowej  

                                                 Główny Księgowy MOPS w Jaśle; 

4. Małgorzata Burnatowska       - Członek komisji konkursowej 

                                                 Starszy inspektor w MOPS w Jaśle; 

5. Karolina Kwolek          - Członek komisji konkursowej 

                                                 Inspektor w MOPS w Jaśle; 

6. Magdalena Szeląg          - Członek komisji konkursowej 

                                                              Inspektor w MOPS w Jaśle 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnjwgi3dmltqmfyc4nbygq4demzzgy


 

§ 2 

 

1. Pierwsze posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 18.12.2023r. o godz. 7.30 w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaśle przy ul. Szkolnej 25.  

2. Ocena merytoryczna złożonych ofert nastąpi według kryteriów określonych w treści 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert z dnia 23.11.2023r. Nr ŚPS.432.21.2023                      

w oparciu o kartę oceny merytorycznej stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.   

3. Pracami komisji kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobcości wyznaczony przez 

niego członek komisji. 

4. Następne posiedzenia wg potrzeb zwołuje Przewodniczący komisji konkursowej.  

5. Postanowienia komisji są ważne pod warunkiem udziału w pracach co najmniej trzech 

członków komisji. 

 

                                                                              § 3 

                                                                         

           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             

                                                                                                

 

 

 

               

       Z upoważnienia Burmistrza  

(-) 

  Dorota Lignar  

   Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jaśle 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik do zarządzenia  Nr  KO.021.26.2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

 z dnia 11 grudnia 2023 roku 

 

 
KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 

 

 

Jasło, dnia…………………….. 

 

 

 

Nazwa ocenianego podmiotu, który złożył ofertę:…………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Każdy członek komisji konkursowej dokona oceny oferty i przyzna określoną ilość punktów według 

następujących kryteriów:  

 

 

L.p. Kryteria oceny Liczba punktów 

możliwych do 

przyznania 

Liczba przyznanych 

punktów 

1.  Ocena możliwości realizacji zadania przez 

organizację pozarządową lub podmiot 

wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

0-5  

2.  Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów 

realizacji zadania publicznego, w tym                          

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania 

0-5  

3.  Ocena proponowanej jakości wykonania 

zadania i kwalifikacji osób, przy udziale 

których organizacja pozarządowa lub podmiot 

określony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie będzie 

realizować zadanie publiczne 

0-5  

4.  Ocena planowanego wniesienia przez 

organizację pozarządową lub podmiot 

wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wkładu 

rzeczowego, osobowego, w tym świadczenia 

wolontariuszy i pracy społecznej członków 

0-5  

5.  Analiza i ocena realizacji zleconych zadań 

publicznych w przypadku organizacji 

pozarządowej lub podmiotu wymienionego w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego                   

i  o wolontariacie, który w latach poprzednich 

realizował zlecone zadania publiczne, biorąc 

pod uwagę rzetelność i terminowość oraz 

sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków 

0-5  

 

RAZEM 

 

25 

 

 

 

……………………………………………… 

(podpis członka komisji) 


